
 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini  2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/659111 
Fax 0434/652182  
E-mail: croaviano@cro.it 
 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CENTRO DI RISORSA 
 “LEGALE, AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 

n.   566 
 

  
 

DATA  
 
 
 

13/12/2023 
 
 Il Dirigente Responsabile del Centro di Risorsa “Legale, Affari Generali e gestione Risorse Umane”, 
adotta la presente determinazione 
 
 

OGGETTO: 
 

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI ED EVENTUALE COLLOQUIO PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI A 
TEMPO DETERMINATO DI TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO – 
AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, PROFILO 
PROFESSIONALE DEL RUOLO SANITARIO DEL PERSONALE DEL COMPARTO 
SANITÀ. APPROVAZIONE DEGLI ATTI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE, 
DELLA GRADUATORIA E SCIOGLIMENTO RISERVA. 
 

 
 

 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI ED EVENTUALE COLLOQUIO PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI 
A TEMPO DETERMINATO DI TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO 
BIOMEDICO – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI, PROFILO PROFESSIONALE DEL RUOLO SANITARIO DEL 
PERSONALE DEL COMPARTO SANITÀ. APPROVAZIONE DEGLI ATTI 
DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE, DELLA GRADUATORIA E 
SCIOGLIMENTO RISERVA. 

 
 

IL DIRETTORE DELLA S.O.C. “LEGALE, AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 
 
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 495 in data 08.11.2023 è stato indetto 

avviso pubblico, per titoli ed eventuale colloquio per la formazione di una graduatoria da utilizzare 
per assunzioni a tempo determinato di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico – Area dei 
professionisti della salute e dei funzionari, profilo professionale del ruolo sanitario del personale del 
comparto sanità, con scadenza dello stesso fissata il 25.11.2023; 

 
Rilevato che con determinazione n. 542 del 30.11.2023 si è provveduto in merito 

all’ammissione e all’ammissione con riserva dei candidati della selezione in argomento; 
 

Preso atto che la commissione ha ritenuto di soprassedere all’effettuazione del colloquio, 
ritenendo esaustivo, ai fini della formulazione del giudizio, il procedere alla sola valutazione dei 
titoli come da comunicazione agli atti della SOC “Legale, Affari Generali e Gestione delle Risorse 
Umane”;  
 

Visto il verbale in data 12.12.2023, conservato agli atti della SOC Legale, Affari Generali e 
Gestione Risorse Umane, della commissione esaminatrice nominata con deliberazione del Direttore 
Generale n. 479 del 24.11.2023, preposta alla selezione degli aspiranti all’ assunzione in argomento;  
 

Precisato che, in base agli articoli 9 e 10 del vigente Regolamento sulla pubblicazione 
all’albo informatico dei provvedimenti amministrativi dell’Istituto nonché alle disposizioni del 
D.Lgs. 30.6.2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i., viene 
omessa la pubblicazione integrale del verbale il quale, comunque, resta accessibile mediante gli 
ordinari strumenti previsti dalla L. 7.8.1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i. per coloro che vi hanno 
interesse; 

 
Dato atto che la commissione esaminatrice, ai sensi dell’art. 17 del DPR 220/2011 ha 

formulato, a conclusione della procedura selettiva di che trattasi, la graduatoria di merito; 
 
Richiamati i titoli di preferenza di cui al DPR n. 487/1994 e s.m.i.;  
 
Ritenuto di approvare la seguente graduatoria finale: 
 

Posizione COGNOME E NOME TOTALE NOTE 

1 PETRUCCI SARA 0,267  

2 TAPPARELLO DAVIDE 0,000 Preferenza art. 5 DPR 487/1994 e s.m.i. 

3 BISI MATTIA 0,000 Preferenza art. 5 DPR 487/1994 e s.m.i. 

4 COLOMBAN PETRA 0,000 Preferenza art. 5 DPR 487/1994 e s.m.i 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 

Posizione COGNOME E NOME TOTALE NOTE 

5 CORDARO GIULIA  0,000  
 

Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 
dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.;  

 
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed 
i.; 

 
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e 

gestionalendegli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e 
“Centro di Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 

regionale.”; 
 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 
26/2015 e alla legge regionale 6/2006”; 

 
Giusti atti di delega del Direttore Generale; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1.  di approvare gli atti della commissione esaminatrice dell’avviso pubblico, per titoli ed 

eventuale colloquio, per la formazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo 
determinato di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico – Area dei professionisti della 
salute e dei funzionari, profilo professionale del ruolo sanitario del personale del comparto 
sanità, sulla scorta della documentazione agli atti; 
 

2. di approvare la graduatoria finale riportata in premessa; 
  

3. di precisare che la graduatoria di cui al punto che precedente rimarrà valida per eventuali 
utilizzi per la durata prevista dalle norme vigenti; 
 

4. di demandare a successivi provvedimenti eventuali assunzioni da effettuare mediante l’utilizzo 
della graduatoria su indicata; 
 

5. di sciogliere la riserva in capo ai candidati ammessi con riserva alla selezione, i quali hanno 
tutti dichiarato, con comunicazione agli atti dell’Ufficio Concorsi, di aver ottenuto l’iscrizione 
al relativo albo professionale;  
 

6. di precisare che alcuna spesa deriva dal presente provvedimento. 
 

 
 
Allegati n. 1 verbale selezione 12.12.2023 



 Atto n. 566 del 13/12/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 13/12/2023 15:22:58
IMPRONTA: 1CEBDE6ADC74225B82725B1C2A56B8AACB4D2E388C47ABFF77D393F3DBF5BB54
          CB4D2E388C47ABFF77D393F3DBF5BB543778C9F95B82D6D37704DD027B367A47
          3778C9F95B82D6D37704DD027B367A47787DB6EBA314055BE72A1AAB21760A3C
          787DB6EBA314055BE72A1AAB21760A3C7297A84DA80233B21FD8F0603770EC76


